36 d.2, q.6-0364 4

d.2, q.6-0364 Sed argues, nam gradus viventium sumuntur ab ipsis *

37 d.2, q.6-0365 3

d.2, q.6-0365 formis; sed gradus viventium numerantur quattuor ab Aristotele, cap 2,

38 d.2, q.6-0369 8

d.2, q.6-0369 possunt accipi ut significant essentiam viventium et gradus essentielles

39 d.2, q.6-0370 8

d.2, q.6-0370 eorum, et isto modo tantum sunt tres gradus viventium, ut argumentum

40 d.2, q.6-0383 6

d.2, q.6-0383 distinctionem graduum, partim divisionem unius gradus secundum

GRADUUM

1 d.2, q.1-0025 6

d.2, q.1-0025 quemdam superiorem constituunt. Differentia autem graduum attenditur

2 d.2, q.6-0382 8

d.2, q.6-0382 potentiarum. Et tunc non tantum est divisio graduum, sed partim continet

3 d.2, q.6-0383 2

d.2, q.6-0383 distinctionem graduum, partim divisionem unius gradus secundum

GRAECARUM

1 d.2, q.1-0049 7

d.2, q.1-0049 facultatum, Theodoretus, lib 5 De curatione graecarum affectionum, tribuit

2 d.2, q.3-0708 9

d.2, q.3-0708 exhortatorio ad gentes, Theodoretus, lib 5 De curatione graecarum

GRAECIS

1 Prooemium-0047 4

Prooemium-0047 Et in codicibus graecis haec omnia sub uno opere continentur, quasi

2 d.2, q.5-0095 3

d.2, q.5-0095 Concilium a graecis non admittitur ut oecumenicum, tamen vere est

GRAECUM

1 d.2, q.4-0342 1

d.2, q.4-0342 graecum, ut aiunt, significat "cogitare." Et favet huic expositioni *

2 d.2, q.4-0345 3

d.2, q.4-0345 est verbum graecum significans "mentem." Et ait Averroes quod per

GRAECUS

1 d.2, q.3-0644 8

d.2, q.3-0644 Pindarum et antiquos poetas. Phocylides, vetustissimus poeta graecus, sic ait:

GRANDINE

1 d.2, q.1-0063 9
d.2, q.1-0063 prius moriatur." Et ex Psalmo 77: "Occidit in grandine vineas

GRANO

1 d.1, q.4-0356 4
d.1, q.4-0356 Quae sententia cum grano salis intellecta admitti posset. Primo ergo

GRANUM

1 d.2, q.1-0064 7
d.2, q.1-0064 eorum." Et ex illo Ioannis: "Nisi granum frumenti cadens in

GRATIA

1 Prooemium-0371 4
Prooemium-0371 reperitur id cuius gratia, in rebus autem abstractis a materia non reperitur

2 Prooemium-0372 3
Prooemium-0372 id cuius gratia.

3 Prooemium-0383 11
Prooemium-0383 Tandem est falsum in anima rationali non esse id cuius gratia.

4 Prooemium-0392 4
Prooemium-0392 esse id cuius gratia, addit: "Nam sicut artificialium omnium ars ipsa

5 d.2, q.3-1056 12
d.2, q.3-1056 50 An anima sit ex natura sua immortalis, an vero ex gratia Dei. An

6 d.2, q.3-1057 13
d.2, q.3-1057 vero sit ex natura sua immortalis, an hoc habeat ex dono et gratia Dei

7 d.2, q.3-1140 10
d.2, q.3-1140 conservatio est donum Dei liberaliter concessum, et ideo dicitur gratia. Quod

GRATIAE

1 d.2, q.4-0433 7
d.2, q.4-0433 Item, secundum fidem homo est capax gratiae, fidei, et visionis,

GRATIAM

1 d.2, q.3-1067 1
d.2, q.3-1067 gratiam.

GRATIARUM

1 d.2, q.4-0973 8
d.2, q.4-0973 nostrorum animorum ab omni lingua et voce gratiarum actionem referri

GRATIFICATIO

1 d.2, q.3-0504 1
d.2, q.3-0504 gratificatio illi facta a rectore universi, sed est quasi passio ipsius virtutis.

GRATIS

1 d.2, q.3-1039 9
d.2, q.3-1039 est fides nostra, et vana praedicatio nostra, et gratis Christus mortuus,

2 d.2, q.6-0082 1
d.2, q.6-0082 gratis, nam formam esse causam alicuius rei provenit ex hoc quod

GRAVIORES

1 d.2, q.3-0586 6
d.2, q.3-0586 Tertia conclusio sit: Antiquiores et graviores philosophi

GRAVIS

1 d.1, q.4-0379 8
d.1, q.4-0379 secundum se tamen terra non ideo est gravis, quin potius, quia ex

2 d.1, q.4-0380 3
d.1, q.4-0380 natura sua gravis est, ideo fuit apta ut ordinaretur ad illum finem.

GRAVISSIMA

1 d.2, q.3-0692 10
d.2, q.3-0692 fuerit, ut de indis refertur, forte permittente Deo propter gravissima

2 d.2, q.4-0830 1
d.2, q.4-0830 gravissima est et controversa. Habet enim dubium, an simul cum corpore

GRAVISSIMAM

1 d.1, q.4-0377 7
d.1, q.4-0377 Similiter est verum terram fuisse creatam gravissimam, quia fuit

GRAVISSIME

1 d.2, q.4-0839 1
d.2, q.4-0839 gravissime deliquerunt et factae sunt incurabiles in Tartarum includuntur

GRAVISSIMI

1 d.2, q.3-0706 1
d.2, q.3-0706 gravissimi multi auctores putant illum sensisse animam nostram

GRESSUS

1 d.2, q.6-0396 8
d.2, q.6-0396 suum, sive talis motus sit volatus, sive gressus, sive reptatio; et

GROSSITIE

1 d.2, q.3-0300 8
d.2, q.3-0300 corpus, nam tanta subtilitas intellectus cum tanta grossitie materiae non

GUBERNANS

1 d.1, q.1-0008 2
d.1, q.1-0008 et gubernans. Et videtur sane non esse formam substantialem, nam

GUBERNATOR

1 d.1-0026 8

d.1-0026 anima eo modo sit actus corporis quo gubernator actus est navis. Haec

2 d.2, q.3-0472 9

d.2, q.3-0472 est quaedam Republica a Deo instituta, cuius supremus gubernator est

GUBERNATORE

1 d.2, q.3-0501 8

d.2, q.3-0501 et poena debet esse aliquid datum a gubernatore; quod autem *

GUBERNATOREM

1 d.2, q.3-0462 5

d.2, q.3-0462 huius mundi, esseque supremum gubernatorem illius.

2 d.2, q.4-0080 1

d.2, q.4-0080 gubernatorem. Fuit huius sententiae Plato in Alcibiade, quem *

GUBERNATORIS

1 d.2, q.3-0470 3

d.2, q.3-0470 principalis cura gubernatoris est poena afficere malum et pervertentes

GUSTAT

1 d.2, q.3-0172 2

d.2, q.3-0172 quae gustat tamquam amara gustat. Visus etiam, si videat per *

2 d.2, q.3-0172 5

d.2, q.3-0172 quae gustat tamquam amara gustat. Visus etiam, si videat per *

3 d.2, q.3-0592 7

d.2, q.3-0592 humanum lapsa, siquidem mala perseveraverit, non gustat immortalitatis

GUSTUS

1 d.2, q.1-0123 9

d.2, q.1-0123 3 Ex parte finis arguitur: Sensus, et maxime gustus et tactus,

2 d.2, q.3-0130 10

d.2, q.3-0130 alicuius coloris, non posset videre omnes colores; et si gustus haberet

MAYÚSCULAS

GABRIEL

1 d.2, q.3-1074 3

d.2, q.3-1074 immortales, nam Gabriel, in 2, d 2, q 1, ait Angelos non esse magis

GABRIELIS

1 d.2, q.3-1152 1

d.2, q.3-1152 Gabrielis esse erroneam in fide et philosophia.

GAIO

- 1 d.2, q.3-0633 11
d.2, q.3-0633 immortales sunt, sed bonorum et fortium divini", et oratione Pro Gaio

GALENO

- 1 d.1, q.3-0091 9
d.1, q.3-0091 instrumentariae ab Aristotele, 2 De partibus animalium, et Galeno,

GALENUS

- 1 d.1, q.1-0106 4
d.1, q.1-0106 esse animam mundi. Galenus, lib Quod mores animae sequantur *
2 d.2, q.1-0048 4
d.2, q.1-0048 lib 8 Stromatum, Galenus, lib De substantia naturalium *

GALLORUM

- 1 d.2, q.3-0663 1
d.2, q.3-0663 Gallorum gentem immortales animas credidisse. Item tenuerunt *

GEN.

- 1 d.2, q.3-1049 3
d.2, q.3-1049 inferno expectabant? Gen 37: "Descendam ad filium meum lugens
2 d.2, q.3-1124 8
d.2, q.3-1124 incomprehensibili Dei natura, et homil 3, In Gen, D Gregorius, 5 *
3 d.2, q.3-1127 5
d.2, q.3-1127 Tertullianum, et 10 Super Gen ad lit, cap 23, 24 et 25, et epist 28 et
4 d.2, q.4-0397 5
d.2, q.4-0397 Probatur 1 Ex illo Gen 2: "Produxit [...] Deus hominem
5 d.2, q.4-0414 4
d.2, q.4-0414 Facit etiam illud Gen 1: "Faciamus hominem ad
6 d.2, q.4-0947 5
d.2, q.4-0947 Pro quo facit illud Gen 2, 483 ubi dicitur quod Deus produxit Evam de
7 d.2, q.4-0948 4
d.2, q.4-0948 costa Adae, et Gen 46 dicitur: "Istae sunt omnes animae quae [...]
8 d.2, q.5-0073 8
d.2, q.5-0073 Et simile argumentum potest desumi ex illo Gen 2: "Et *

GENERALIS

- 1 d.2, q.5-0090 8
d.2, q.5-0090 Sed quod maxime urget est VIII Synodus Generalis, act 10,

GENERATIONE

1 d.2, q.1-0208 5
d.2, q.1-0208 Aristoteles ait, 1 De Generatione, et hic, cap 4, quod vivens *

2 d.2, q.5-0117 8
d.2, q.5-0117 materiam, et istae videantur in 1 De Generatione, aliae sunt *

GENESIM

1 d.2, q.3-0759 8
d.2, q.3-0759 et illius meminit D Augustinus, 10 Super Genesim ad litteram, cap

2 d.2, q.4-0410 6
d.2, q.4-0410 Nativitate, Chrysostomus, homil 12 In Genesim, Eucharius, Glossa

3 d.2, q.4-0939 5
d.2, q.4-0939 Chrysostomus, homil 13 Super Genesim, et Augustinus Eugubinus, lib 9,